
ACTO DE ADJUDICACIÓN EN CASTELLANO

597 MAESTROS

031 EDUCACIÓN INFANTIL

C.S. POR MOTIVOS DE SALUD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

SIMON CORNAGO, ANA ISABEL 11 8 1 2005 6,9833EE

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

IBAÑEZ SANZ, MARIA LOURDES 33 8 1 1984F

AYARRA VILLAVERDE, ALEJANDRA 15 8 1 2002 4,8655

ELIZEGI NARBARTE, MIREN GOTZONE 13 8 1 2004 4,0784I

CAÑETE DE CARDENAS MATEO, SUSANA 11 8 1 2006 5,2254EE,FL,I

SAYANS LENCE, MARIA DOLORES 7 8 1 2010 8,4683

LOPEZ GOMEZ, EVA 7 8 1 2010 7,9186EE,LOG

SANCHEZ ESCOBAR, CAROLINA 7 8 1 2010 6,7056

SEVILLA MONTON, LAURA 6 8 2 2011 6,3560I,PI

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

SOLA BERBERENA, LEYRE 7 8 2 2009 7,3210F,PF

ARIZ CIA, AMAYA 7 8 2 2009 6,7186

ZUBIETA IRIZAR, NEREA 7 8 2 2009 6,6695

ZUDAIRE DE ACHA, MARIA REYES 7 8 1 2009 7,7566

LERIN ZAPATER, GEMMA 7 8 1 2009 7,0150

JIMENEZ TOMASENA, MIREN PAKENE 4 8 1 2011 7,1395EE,LOG

ARRAIZA ORDOQUI, IZASKUN 0 8 1 2016 7,4017I

SANZ ASIN, EDURNE 0 8 1 2016 7,3289

032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

ELIZEGI NARBARTE, MIREN GOTZONE 13 8 1 2004 4,0784I

ESPARZA ALONSO, XABIER 11 8 3 2006 5,7921EE,I,PI

CAÑETE DE CARDENAS MATEO, SUSANA 11 8 1 2006 5,2254EE,FL,I

PEREZ GOÑI, MARIA NIEVES 9 8 1 2008 5,0274I,PI
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032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

MEHASI MEHASI, SHAHID RAZA 7 8 1 2010 7,5484I,PI

SEVILLA MONTON, LAURA 6 8 2 2011 6,3560I,PI

SANZ CORDERO, DANIEL 0 8 1 2017 7,3067I,PI

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

ARRAIZA ORDOQUI, IZASKUN 0 8 1 2016 7,4017I

033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

IBAÑEZ SANZ, MARIA LOURDES 33 8 1 1984F

MARTINEZ AGUADO, MARIA ISABEL 9 8 1 2008 7,6480EE,F

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

MENA EDERRA, MARIA BLANCA 0 0 0 48,1664F,FL,PF

ROCA LLAMAS, ESTELA 0 0 0 45,5162F,PF

CHASCO HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 0 0 0 44,0164F,I,PF,PI

034 EDUCACIÓN FÍSICA

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

ARAMBURU IMAZ, JOSE ANTONIO 13 8 1 2004 6,4305

RUBIO SAGASTUY, BLANCA INES 8 2 8 2008 7,0946

MARTINEZ ALCAT, IZASKUN 7 8 1 2010 8,0209

HERNANDEZ ARRIETA, MARIA EUGENIA 7 8 1 2010 6,6685

CRESPO VAZQUEZ, BEATRIZ 0 8 1 2017 8,4906I

CHIVITE NAVASCUES, JESUS 0 8 1 2017 8,3200

PARDO DEL BURGO, RAQUEL 0 8 1 2017 7,0917I,PI

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO
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034 EDUCACIÓN FÍSICA

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

ALONSO BURGUI, CARLOS 0 0 0 12,7664

ARIAS DIAZ, CELESTINA 0 0 0 9,8664

MARTINEZ ESCUCHURI, MARIA PILAR 0 0 0 8,0830

LOPEZ MARTINEZ, BEATRIZ 0 0 0 7,3330

MENA BARASOAIN, CARLOS 0 0 0 6,9164

ARREGUI LASA, AMAIA 0 0 0 6,7664I

RODRIGUEZ LANDIVAR, IOSUNE 0 0 0 0,6664I,PI

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

PIQUER LAPUERTA, EDUARDO 0 8 1 2016 8,1858F,I

JUANENA PETRIRENA, JOSU 0 8 1 2016 6,6359

FUNCIONARIOS QUE SOLICITAN EL REINGRESO

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

ANTON AGRAMONTE, EMILIA 0 0 0 2017 7,1603ALE,I

BEJARANO ELIZAGARAY, MARIA NIEVES 0 0 0 2017 6,8427

035 MÚSICA

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

RECLUSA SORBET, MARIA CARMEN LOURDES 24 8 1 1993 15,7250

VILLAFRANCA RUIZ, SARA 15 8 1 2002 4,3411

AIZPUN VILCHEZ, EDURNE 9 8 1 2008 5,7585

LORA RIBAS, CRISTINA 8 8 2 2008 6,0017I

SANZ CORDERO, DANIEL 0 8 1 2017 7,3067I,PI

ESPINAL VIGURI, MIKEL 0 8 1 2017 7,2359I,LM

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

ISO IBAÑEZ, ANA 0 0 0 9,8664

MARTINEZ ALDAZ, CRISTIAN 0 0 0 9,6264

CASTILLEJO GARCIA, MARTA 0 0 0 9,0164LM

GUTIERREZ MONESCILLO, SARA 0 0 0 8,4164PN
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035 MÚSICA

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

PRADILLA LARRAZ, ALMUDENA 0 0 0 8,1664AC

VILCHEZ PALACIO, ANA MARIA 0 0 0 0,6664

LAHOZA ESTARRIAGA, ISABEL CLOTILDE 0 0 0 0,0000PN

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

JUANENA PETRIRENA, JOSU 0 8 1 2016 6,6359

036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

C.S. POR MOTIVOS DE SALUD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

SIMON CORNAGO, ANA ISABEL 11 8 1 2005 6,9833EE

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

ALVAREZ IRARRETA, MARIA DE LA ALMUDENA 33 8 1 1984EE

DE ANDRES VIERGE, MARIA ISABEL 25 8 1 1992 15,1500EE

ESPARZA ALONSO, XABIER 11 8 3 2006 5,7921EE,I,PI

CAÑETE DE CARDENAS MATEO, SUSANA 11 8 1 2006 5,2254EE,FL,I

MARTINEZ AGUADO, MARIA ISABEL 9 8 1 2008 7,6480EE,F

IDOATE CERVANTES, ANA 7 8 1 2010 7,9252EE

LOPEZ GOMEZ, EVA 7 8 1 2010 7,9186EE,LOG

ECHEVERRIA ROJO, ARANTZA 7 8 1 2010 6,0041EE

MUTUBERRIA RETEGUI, AINARA 6 8 2 2011 6,7402EE

POYO POZO, RAQUEL 5 8 1 2012 8,6961EE

OLITE JAURRIETA, AMAIA 0 8 1 2017 7,7217EE,LOG

GARDE ESPARZA, ISABEL 0 8 1 2017 7,3383EE

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

PASCUAL SAENZ, MARIA MERCEDES 0 0 0 16,2830EE,LOG,LS1,LS2
,LS3

GARCIA ALVAREZ, ELENA 0 0 0 15,0830EE

MUGA GUILLEN, BEATRIZ 0 0 0 13,3664EE

LAPEÑA LLERA, CELIA 0 0 0 13,1664EE
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036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

ECEOLAZA EZCURRA, MONICA 0 0 0 12,9164EE

AZCONA GARCIA, ROSABEL RITA 0 0 0 12,0164EE

LALLANA JIMENEZ, ALICIA 0 0 0 11,3330EE,LOG

MARZO ANDREU, BELEN 0 0 0 10,8330EE

VIGORRA LOYARTE, LIDE 0 0 0 10,6664EE,I,LOG,LS1,LS
2

BORRUEL ALVAREZ DE EULATE, EVA 0 0 0 9,9164EE,I

CARRASCO ZAMARRON, MARIA ESTHER 0 0 0 9,6664EE

GARCIA GARCIA, INMACULADA 0 0 0 9,6664EE,LOG

MURUGARREN FABO, RAQUEL 0 0 0 8,5664EE,I

ISTURIZ LABAIRU, AMAIA 0 0 0 8,3664EE,I

MARTINEZ SINUES, ROCIO 0 0 0 7,5830EE

RUIZ ARRIAZU, GARBIÑE RITA 0 0 0 7,1830EE,LS1

LOZANO FERNANDEZ, OLGA 0 0 0 6,9164EE,FL

LAFOZ SALIDO, VANESA 0 0 0 5,6664EE

HUARTE GOÑI, LAURA 0 0 0 2,8164EE

ALFARO SADA, ESTIBALIZ 0 0 0 1,2164EE,F,I

PINTO LASANTA, LETICIA 0 0 0 0,0000EE,I

EZPELETA PRECIADO, MIRIAM 0 0 0 0,0000EE,I

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

JIMENEZ TOMASENA, MIREN PAKENE 4 8 1 2011 7,1395EE,LOG

JASO MUTILVA, YOLANDA 0 8 1 2016 6,7800EE,LOG

037 AUDICIÓN Y LENGUAJE

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

LOPEZ GOMEZ, EVA 7 8 1 2010 7,9186EE,LOG

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

LOPEZ ARIAS, MARIA DEL CARMEN 0 0 0 9,8830EE,LOG,LS1

BUSTOS JULIAN, BEATRIZ 0 0 0 9,6664EE,LOG,LS1,LS2
,LS3

LOS ARCOS GARCIA, ALMUDENA 0 0 0 0,0000I,LOG,PI
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037 AUDICIÓN Y LENGUAJE

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

JIMENEZ TOMASENA, MIREN PAKENE 4 8 1 2011 7,1395EE,LOG

JASO MUTILVA, YOLANDA 0 8 1 2016 6,7800EE,LOG

038 EDUCACIÓN PRIMARIA

C.S. POR MOTIVOS DE SALUD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

SIMON CORNAGO, ANA ISABEL 11 8 1 2005 6,9833EE

ARDAIZ ALDAZ, MARIA NIEVES 9 8 1 2007 8,3980

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

ALVAREZ IRARRETA, MARIA DE LA ALMUDENA 33 8 1 1984EE

IBAÑEZ SANZ, MARIA LOURDES 33 8 1 1984F

DE ANDRES VIERGE, MARIA ISABEL 25 8 1 1992 15,1500EE

RECLUSA SORBET, MARIA CARMEN LOURDES 24 8 1 1993 15,7250

AYARRA VILLAVERDE, ALEJANDRA 15 8 1 2002 4,8655

VILLAFRANCA RUIZ, SARA 15 8 1 2002 4,3411

ARAMBURU IMAZ, JOSE ANTONIO 13 8 1 2004 6,4305

ELIZEGI NARBARTE, MIREN GOTZONE 13 8 1 2004 4,0784I

ESPARZA ALONSO, XABIER 11 8 3 2006 5,7921EE,I,PI

CAÑETE DE CARDENAS MATEO, SUSANA 11 8 1 2006 5,2254EE,FL,I

MARTINEZ AGUADO, MARIA ISABEL 9 8 1 2008 7,6480EE,F

AIZPUN VILCHEZ, EDURNE 9 8 1 2008 5,7585

PEREZ GOÑI, MARIA NIEVES 9 8 1 2008 5,0274I,PI

RUBIO SAGASTUY, BLANCA INES 8 2 8 2008 7,0946

BUSTO BARBARIN, ELISA LOURDES 7 8 2 2010 8,2480

SAYANS LENCE, MARIA DOLORES 7 8 1 2010 8,4683

MARTINEZ ALCAT, IZASKUN 7 8 1 2010 8,0209

IDOATE CERVANTES, ANA 7 8 1 2010 7,9252EE

LOPEZ GOMEZ, EVA 7 8 1 2010 7,9186EE,LOG

HERNANDEZ ARRIETA, MARIA EUGENIA 7 8 1 2010 6,6685

ECHEVERRIA ROJO, ARANTZA 7 8 1 2010 6,0041EE

MUTUBERRIA RETEGUI, AINARA 6 8 2 2011 6,7402EE

SEVILLA MONTON, LAURA 6 8 2 2011 6,3560I,PI

POYO POZO, RAQUEL 5 8 1 2012 8,6961EE

martes, 19 de junio de 2018 Página 6 de 7



038 EDUCACIÓN PRIMARIA

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

CRESPO VAZQUEZ, BEATRIZ 0 8 1 2017 8,4906I

CHIVITE NAVASCUES, JESUS 0 8 1 2017 8,3200

GARDE ESPARZA, ISABEL 0 8 1 2017 7,3383EE

SANZ CORDERO, DANIEL 0 8 1 2017 7,3067I,PI

ESPINAL VIGURI, MIKEL 0 8 1 2017 7,2359I,LM

PARDO DEL BURGO, RAQUEL 0 8 1 2017 7,0917I,PI

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

GONZALEZ HERNANDEZ, NURIA 9 8 2 2007 5,3659

PERCAZ GORDILLO, IZASKUN 7 8 4 2009 7,7152

BEZUNARTEA OROZ, MAITE 7 8 3 2009 6,7433

SOLA BERBERENA, LEYRE 7 8 2 2009 7,3210F,PF

ARIZ CIA, AMAYA 7 8 2 2009 6,7186

ZUDAIRE DE ACHA, MARIA REYES 7 8 1 2009 7,7566

JIMENEZ TOMASENA, MIREN PAKENE 4 8 1 2011 7,1395EE,LOG

ARRAIZA ORDOQUI, IZASKUN 0 8 1 2016 7,4017I

SANZ ASIN, EDURNE 0 8 1 2016 7,3289

CAMPO LUMBRERAS, ANGELA 0 8 1 2016 7,0661I,PI

AZKONA LOPEZ, OIHANE 0 8 1 2016 7,0186

JASO MUTILVA, YOLANDA 0 8 1 2016 6,7800EE,LOG

SANTANO ZABALA, JUAN PABLO 0 8 1 2016 6,7798I

JUANENA PETRIRENA, JOSU 0 8 1 2016 6,6359

FUNCIONARIOS QUE SOLICITAN EL REINGRESO

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES
INGRESO

ANTON AGRAMONTE, EMILIA 0 0 0 2017 7,1603ALE,I

martes, 19 de junio de 2018 Página 7 de 7


